COMUNE DI BEDOLLO

VI VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025

VARIAZIONE DI SOLA CASSA

VI VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025
VARIAZIONE DI SOLA CASSA
RIFERITA V VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Titolo 1

Titolo 1

Titolo 1

Titolo 1

Titolo 1

Anno Iniziale Variazion Variazione Variazione
competenza [ precedent positiva negativa
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale

Spese correnti CP 4.500,00 0,00 0,00 0,00
CS 4.500,00 0,00 0,00 -1.907,05

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CcP 4.500,00 0,00 0,00 0,00

cSs 4.500,00 0,00 0,00 -1.907,05

Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Spese correnti CP 3.500,00 0,00 0,00 0,00
Cs 5.010,00 0,00 3.480,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CcP 3.500,00 0,00 0,00 0,00

cs 5.010,00 0,00 3.480,00 0,00

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese correnti CP 500,00 0,00 0,00 0,00
Cs 523,13 0,00 350,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP 500,00 0,00 0,00 0,00

cs 523,13 0,00 350,00 0,00

Programma 11 - Altri servizi generali

Spese correnti CP 19.500,00 0,00 0,00 0,00
CS 30.721,39 0,00 870,00 -641,86

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP 19.500,00 0,00 0,00 0,00

cSs 30.721,39 0,00 870,00 -641,86

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 28.000,00 0,00 0,00 0,00

Cs 40.754,52 0,00 4.700,00 -2.548,91

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 1 - Istruzione prescolastica

Spese correnti CP 36.600,00 0,00 0,00 0,00
Cs 49.791,21 -55,48 2.257,05 -3.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CcP 36.600,00 0,00 0,00 0,00

cs 49.791,21 -55,48 2.257,05 -3.500,00

Utente: Martina Santuari, Data di stampa: 07/06/2023

Definitivo

4.500,00
2.592,95
4.500,00
2.592,95

3.500,00
8.490,00
3.500,00
8.490,00

500,00
873,13
500,00
873,13

19.500,00
30.949,53
19.500,00
30.949,53
28.000,00
42.905,61

36.600,00
48.492,78

36.600,00
48.492,78

Impegnato

105,95

105,95

2.632,91

2.632,91

473,13

473,13

12.298,83

12.298,83

15.510,82

19.176,27

19.176,27

Rimanenza

4.394,05

4.394,05

867,09

867,09

26,87

26,87

7.201,17

7.201,17

12.489,18

17.423,73

17.423,73
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COMUNE DI BEDOLLO

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali
Programma 2 - Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 5

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 4 - Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 4
Programma 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione
Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 9

Missione 11
Soccorso civile
Programma 1 - Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 11

Utente: Martina Santuari, Data di stampa: 07/06/2023

Annc
competenzea

CP
Cs

cpP
Cs
CcP
cs
cpP
Ccs

cP
Cs
CP
cs

cpP
Cs
CP
cs
CP
Ccs

cpP
Cs
CcP
cs
CcP
Cs

Iniziale

36.600,00
49.791,21

3.800,00
5.133,22
3.800,00
5.133,22
3.800,00
5.133,22

1.800,00
3.434,40
1.800,00
3.434,40

91.426,68
104.033,39
91.426,68
104.033,39
93.226,68
107.467,79

0,00
18.168,01
0,00
18.168,01
0,00
18.168,01

Variazion
precedent

0,00
-55,48

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-48,40

0,00
48,40

7.238,88
558,05
7.238,88
558,05
7.238,88
509,65

11.500,00
11.500,00
11.500,00
11.500,00
11.500,00
11.500,00

Variazione
positiva

0,00
2.257,05

0,00
850,00
0,00
850,00
0,00
850,00

0,00
4.100,00
0,00
4.100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.100,00

0,00
500,00
0,00
500,00
0,00
500,00

Variazione
negativa

0,00
-3.500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-6.358,14
0,00
-6.358,14
0,00
-6.358,14

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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VARIAZIONE DI SOLA CASSA

Definitivo

36.600,00
48.492,78

3.800,00
5.983,22
3.800,00
5.983,22
3.800,00
5.983,22

1.800,00
7.486,00
1.800,00
7.486,00

98.665,56
98.233,30
98.665,56
98.233,30
100.465,56
105.719,30

11.500,00
30.168,01
11.500,00
30.168,01
11.500,00
30.168,01

Impegnato

19.176,27

3.757,43

3.757,43

3.757,43

1.800,00

1.800,00

87.113,67

87.113,67

88.913,67

0,00

0,00

0,00

Rimanenza

17.423,73

42,57

42,57

42,57

11.551,89

11.551,89

11.551,89

11.500,00

11.500,00

11.500,00
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COMUNE DI BEDOLLO

USCITE ANNO: 2023

Classificazione

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023

Utente: Martina Santuari, Data di stampa: 07/06/2023

Annc
competenzea

CP

(O]

L Variazion
Inziale precedent
161.626,68 18.738,88

SALDO COMPETENZA

221.314,75 11.954,17
SALDO CASSA

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 0,00
0,00
12.407,05 -12.407,05
0,00

VI VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025
VARIAZIONE DI SOLA CASSA

Definitivo Impegnato Rimanenza
180.365,56 127.358,19 53.007,37
233.268,92
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VI VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025
VARIAZIONE DI SOLA CASSA

RIFERITA V VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025

VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

COMPETENZA ANNO
EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO DI RIFERIMENTO DEL COMPETZEO';iA ANNO COMPETZI(E)';SA ANNO
BILANCIO 2023
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 928.242,75
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 68.733,23 0,00 0,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente ) 0,00 0,00 0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 1.744.943,45 1.534.880,74 1.523.880,74
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al (+) 0,00 0,00 0,00
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche
D)Spese Titolo 1.00 - Spese correnti O] 1.786.364,46 1.507.568,52 1.496.568,52
di cui:
- fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
- fondo crediti di dubbia esigibilita 10.180,72 10.180,72 10.180,72
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale “) 0,00 0,00 0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari ) 27.312,22 27.312,22 27.312,22
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
di cui Fondo anticipazioni di liquidita 0,00 0,00 0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6,

DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo risultato di amministrazione per spese correnti e per rimborso dei prestiti

di cui per estinzione anticipata di prestiti
1) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

di cui per estinzione anticipata di prestiti
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**) O=G+H+I-L+M

)

*)

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00




VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

COMPETENZA ANNO
EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO DI RIFERIMENTO DEL COMPETZEO';iA ANNO COMPETZI(E)';SA ANNO
BILANCIO 2023

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento (+) 0,00 -—- -—-
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 652.630,00 0,00 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al O] 0,00 0,00 0,00
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche
1) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni| (-) 0,00 0,00 0,00
di legge o dei principi contabili
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine ) 0,00 0,00 0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine “) 0,00 0,00 0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita finanziaria “) 0,00 0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche (+) 0,00 0,00 0,00
disposizioni di legge o dei principi contabili
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti “) 0,00 0,00 0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale O] 652.630,00 0,00 0,00

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attivita finanziarie “) 0,00 0,00 0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine ) 0,00 0,00 0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine ) 0,00 0,00 0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attivita finanziarie ) 0,00 0,00 0,00
EQUILIBRIO FINALE W = O+Z+S1+82+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00 0,00
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) al netto | (-) 0,00 - -
del fondo di anticipazione liquidita
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien. 0,00 0,00 0,00




RIFERITA V VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025

VI VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025

VARIAZIONE DI SOLA CASSA

VERIFICA DEL QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

CASSA COMPETENZA CASSA COMPETENZA
ANNO DI ANNO DI ANNO DI ANNO DI
ENTRATE RIFERIMENTO RIFERIMENTO 2024 2025 SPESE RIFERIMENTO RIFERIMENTO 2024 2025
DEL BILANCIO DEL BILANCIO DEL BILANCIO DEL BILANCIO
2023 2023 2023 2023
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio 928.242,75
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione 0,00 0,00 0,00] Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita 0,00 0,00 0,00 pisavanzo derivante da debito autorizzato e no 0,00 0,00 0,00
contratto
Fondo pluriennale vincolato 68.733,23 0,00 0,00
TT.1- Entrate correnti di natura tributaria, 490.264,79 429.711,00 429.711,00 429.711,00|T|T.1-  Spese correnti 2.480.021,14 1.786.364,46 1.507.568,52 1.496.568,52
contributiva e perequativa
FIT. 2. Trasferimenti correnti 1.535.378,93 848.527,38 638.696,99 628.696.99| _ i cyi fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
'IT. 3~ Entrate extratributarie 788.754,90 466.705,07 466.472,75 465.472,75
TIT.4-  Entrate in conto capitale 2.328.916,55 652.630,00 0,00 0,00|TIT.2-  Spese in conto capitale 2.006.123,40 652.630,00 0,00 0,00
- di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
TIT.5-  Entrate da riduzione di attivita finanziarie 0,00 0,00 0,00 0.00|77, 3.  Spese per incremento di attivita 0,00 0,00 0,00 0,00
finanziarie
- di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale entrate finali ....... 5.143.315,17 2.397.573,45 1.534.880,74 1.523.880,74 Totale spese finali ........ 4.486.144,54 2.438.994,46 1.507.568,52 1.496.568,52
TIT.6-  Accensione di prestiti 0,00 0,00 0,00 0,00ITIT. 4-  Rimborso di prestiti 27.312,22 27.312,22 27.312,22 27.312,22
di cui Fondo anticipazioni di liquidita 0,00 0,00 0,00 0,00
TIT. 7-  Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00|7|T. 5. Chiusura Anticipazioni da istituto 350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00
tesoriere/cassiere
TIT.9-  Entrate per conto di terzi e partite di giro 1.538.866,90 1.518.000,00 1.518.000,00 1.518.000,00|T. 7-  Spese per conto terzi e partite di giro 1.731.795,28 1.518.000,00 1.518.000,00 1.518.000,00
Totale titoli 7.032.182,07 4.265.573,45 3.402.880,74 3.391.880,74 Totale titoli 6.595.252,04 4.334.306,68 3.402.880,74 3.391.880,74
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATH 7.960.424,82 4.334.306,68 3.402.880,74 3.391.880,74 TOTALE COMPLESSIVO SPESE! 6.595.252,04 4.334.306,68 3.402.880,74 3.391.880,74
Fondo di cassa finale presunto] 1.365.172,78




